EXPÉRIENCE HOME CINÉMA TOUTE EN ÉLÉGANCE
SÉRIE FSW504
TÉLÉVISEUR LED INTELLIGENT
La série FSW504 se caractérise par des images contrastées grâce à la prise en charge du HDR
pour les sources sélectionnées et à des fonctions conviviales. Le Quattro Tuner intégré offre une
flexibilité maximale pour la réception TV. Le nouveau système audio Compact Surround Sound
Plus fournit une excellente sonorité. Vous pouvez accéder à de nombreuses applications ou
surfer sur Internet grâce au système d’exploitation intelligent de Panasonic avec son écran
d’accueil convivial My HomeScreen 3.0. Le Wi-Fi intégré et l’enregistrement USB avec fonction
Pause Live complètent le profil de ces modèles. Les modèles 32“, 43“ et 49“ sont disponibles
dans la couleur argent.
Téléviseur LED intelligent avec 600 Hz (BMR) et HDR – Excellent affichage des mouvements pour
scènes d’action et sportives
Quattro Tuner – Réception polyvalente via DVB-S2/DVB-C/DVB-T2 HD ou TV>IP
Compact Surround Sound Plus – Accompagne l’expérience visuelle avec un très bon étagement
des basses et une très large palette sonore
Adaptive Backlight Dimming – Scènes sombres très nettes, fort contraste grâce à un
rétroéclairage optimisé en continu
Applis Internet et navigateur web – Naviguer sur Internet, accéder à de nombreuses applis et à la
vidéo à la demande sur l’écran de grande taille
USB Recording – Possibilité d’enregistrement sur un disque dur externe
TX-49FSW504 49“ – 123 cm // TX-49FSW504S   49“ – 123 cm
TX-43FSW504 43“ – 108 cm // TX-43FSW504S   43“ – 108 cm
TX-40FSW504 40“ – 100 cm
TX-32FSW504*¹ 32“ – 80 cm // TX-32FSW504S*¹ 32“ – 80 cm
TX-24FSW504*  24“ – 60 cm
*¹ 24“ et 32“avec HDready et autre design de pied
Variante coloris argent (S)
32"
24"